



MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 49
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 17



No dia 05 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS nº 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF nº **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI **CNPJ:** 05.695.934/0001-09

Representante: NATALY SANTOS DE SOUZA

Telefone: (79) 3322-3390

Email: alvessoares2009@hotmail.com

Endereço: R ARQUIBALDO SILVEIRA, 112 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
7	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO NA COR BRANCA. COM QUATRO PÉS. COM SEIS PORTAS, SENDO TRÊS NA PARTE SUPERIOR E TRÊS NA PARTE INFERIOR. COM TRÊS GAVETAS NA PARTE INFERIOR. PARTE CENTRAL COM PRATELEIRAS/EXPOSITOR E TAMPO CENTRAL COM REVESTIMENTO EM FÓRMICA.	2,00	UNIDADES	TELASUL	RUBI	R\$ 1.400,00	R\$2.800,00
8	MODELO: MULTI-USO ESCRITÓRIO NOGAL C/PRETO DESCRIÇÃO: - 01 MESA EM (L) COM 02 GAVETAS: MEDIDAS TOTAL: 1,80 X 1,40 CM X 74 CM ALT. - ARMÁRIO BAIXO: MEDIDAS: 80 CM X 40 CM X 75 CM - ARMÁRIO ALTO: * MEDIDAS: 80 CM X 40 CM X 1,63 CM - ARMÁRIO MISTO: * MEDIDAS: 80 COMP. X 40 CM PROF. X 1,63 CM ALT. - GAVETEIRO VOLANTE: * MEDIDAS: 47CM X 40CM X 67 CM - CADEIRA DIRETOR EXECUTIVA	8,00	UNIDADES	PANDIN/ MOBILAN	ETP1515- MXG02- MX32- MX31- MX33- GVPS03GVMX- 3170	R\$ 3.450,00	R\$27.600,00

Total: R\$ 84.504,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA PESADA. ESTRUTURA METÁLICA - CARRINHO PARA TRANSPORTE DE CARGA PESADA. ESTRUTURA METÁLICA, PINTADA. TAMANHO DA RODA 3,25X8 POLEGADAS. PNEU COM CÂMARA DE AR. ARO METÁLICO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO CARRINHO: 73CM DE COMPRIMENTO X 69CM DE LARGURA TOTAL X 140CM DE ALTURA DO CARRINHO. BASE: 48CM DE COMPRIMENTO X 31CM DE LARGURA. CAPACIDADE DE CARGA 400QUILOS.	1,00	UNIDADES	METALPAMA	00 10415	R\$ 779,00	R\$779,00
12	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL L B OITO LITROS. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: VMOTOR 1/2 CV 50/60 HZ. VOLTAGEM: 220 V. RPM: 3500. COPO DE AÇO INOXIDÁVEL. DIMENENSÕES DO PRODUTO - PROFUNDIDADE: 226MM. ALTURA: 730MM. LARGURA 270 MM. PESO LIQUIDO: 9,60 KG. DIMENSÕES DA EMBALAGEM - PROFUNDIDADE: 451MM. ALTURA 225MM. PESO BRUTO: 10,5KG. CUBAGEM 0,042M.	1,00	UNIDADES	JL COLOMBO	8L BR	R\$ 825,00	R\$825,00
19	TABLET - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8.0 OU SUPERIOR, TELA DE NO MÍNIMO 8 POLEGADAS COM TECNOLOGIA LCD OU LED; PROCESSADOR NO MÍNIMO QUAD CORE 2.0 GHZ OU SIMILAR; ARMAZENAMENTO INTERNO DE 16GB OU SUPERIOR; DEVE POSSUIR SLOT PARA CARTÃO DE MEMÓRIA MICROSD; CÂMERA TRASEIRA DE NO MÍNIMO 8MP E FRONTAL COM NO MÍNIMO 2MP; CONEXÃO USB, WI-FI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N, BLUETOOTH E 3G. DEVE POSSUIR SISTEMA DE GPS INTEGRADO.	50,00	UNIDADES	SAMSUNG	T290	R\$ 1.050,00	R\$52.500,00
Total: R\$ 84.504,00							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **04/11/2022**, a contar do dia **05/11/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
05.695.934/0001-09